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# Betrieb Ort Website
1 Weingut Autrieth Hadres www.weingut-autrieth.at
2 Weingut Bannert Schrattenthal www.weingutbannert.com
3 Weingut Familie Bauer Ebenthal www.derweinbauer.at
4 Weingut Norbert Bauer Jetzelsdorf www.bauer-wein.com
5 Weingut Berger Staatz www.bergersfinewine.com
6 Winzerhof Berthold Loidesthal www.winzerhof-berthold.at
7 Weingut Martin Blaha Röschitz www.weingut-blaha.at
8 Weingut Thomas u. Maria Buchmayer Pillersdorf www.weingut-buchmayer.at
9 Weingut Döllinger Auersthal www.doellinger.at

10 Weingut Dürnberg Falkenstein www.duernberg.at
11 Weingut Eder Göllersdorf www.weingut-eder.com
12 Weinbau Ing. Wilhelm Eminger Niedersulz weinbau.willi-eminger.at
13 Weingut Epp-Krottendorfer Hohenruppersdorf
14 Weingut Faber-Köchl Eibesthal www.faber-koechl.at
15 Weingut Falk Bockfliess www.weingut-falk.at
16 Weingut Fleischhacker Klein Jetzelsdorf www.weingut-fleischhacker.at
17 Weinbau RF Frohner Loidesthal www.frohner-wein.at
18 Weinbau Führer Kattau www.weinbau-fuehrer.at
19 Weinhof Gindl Pillichsdorf www.weinhofgindl.com
20 Weingut Gschweicher Röschitz www.gschweicher.at
21 Weingut Hagenbüchl Hohenwarth www.hagenbuechl.at
22 Weingut Hagn Mailberg www.hagn-weingut.at
23 Weingut Fam. Hahn Hohenruppersdorf www.weinguthahn.at
24 Genießerhof Haimer Poysdorf www.haimer.at
25 Weingut Hindler Schrattenthal www.weingut-hindler.at
26 Weinhirsch- Weingut  Hirsch Reinhard Zellerndorf www.weinhirsch.at
27 Weingut Hirtl Poysdorf www.weingut-hirtl.at
28 Weingut Andreas Humer Mühlbach www.weingut-humer.at
29 Winzer Christian Jassek Ragelsdorf www.winzer-jassek.at
30 Weingut Kerner Niederrussbach www.weingut-kerner.at
31 Weingut Kohl Martin Hohenruppersdorf www.kohl-weingut.at
32 Weingut Respiz-Hof Kölbl Röschitz www.respiz-hof.at
33 Hofkellerei des Fürsten von Liechtenstein Wilfersdorf www.hofkellerei.com
34 Schloßweingut Malteser Ritterorden Mailberg www.lenzmoser.at
35 Weingut Martinshof Neusiedl a. d. Zaya www.martinshof.at
36 Weingut Mayr Minichhofen Minichhofen www.weingut-mayr.at
37 RM Weingut Roland Minkowitsch Mannersdorf an der March www.roland-minkowitsch.at
38 Weingut Mold Ing. Johannes Ziersdorf  www.moldwein.at
39 Bioweinbau Müllner Kammersdorf www.weinbau-muellner.at
40 Weingut Andreas Ott Hagenbrunn www.andreasott.at
41 Weingut Paul Leobendorf www.heurigerpaul.at
42 Weingut R&A Pfaffl Stetten www.pfaffl.at
43 Weingut Pleil Wolkersdorf im Weinviertel www.pleil.at
44 Weingut Prechtl Zellerndorf www.prechtl.at
45 Weingut Pröglhöf Retz www.proeglhoef-weine.at
46 Weinbau Quirtner Klein Jetzelsdorf
47 Winzerhof Schlosser Braunsdorf www.winzerhof-schlosser.at
48 Weingut Schüller Pillersdorf www.weingut-schueller.at
49 Weingut Schwarz Schrattenberg www.schwarzwines.com
50 Weingut R & A Schwarzböck Hagenbrunn www.schwarzboeck.at
51 Weingut Setzer Hohenwarth www.weingut-setzer.at
52 Seymanns Weinhandwerkerei Pernersdorf www.seymann.at
53 Weingut Sonnenhügel - Schleinzer Unterretzbach www.weingut-sonnenhuegel.at
54 Winzerhof Stift Röschitz www.winzerhof-stift.at
55 BIO Weingut Stopfer Ravelsbach www.weingut-stopfer.at
56 Weingut Herbert Studeny Obermarkersdorf www.studeny.at
57 Weingut Sutter Hohenwarth www.weingut-sutter.at
58 Weingut Taubenschuss Poysdorf www.taubenschuss.at
59 Weingut Georg Toifl Kleinhöflein www.weingut-toifl.at
60 Weinhof Uibel Ziersdorf www.uibel.at
61 Bioweingut Weber Roseldorf www.biowein-weber.at
62 Weinbau Gerhard Weindl Hobersdorf
63 Weingut Weinrieder Kleinhadersdorf www.weinrieder.at
64 Weingut Wimberger Kleinweikersdorf
65 Weingut Zull Schrattenthal www.zull.at
66 Weingut Zuschmann-Schöfmann Martinsdorf www.zuschmann.at
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